
UCHWAŁA NR LVIII/471/2023 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie powiadomienia Wojewody Wielkopolskiego o podjętych przez Radę Powiatu Wągrowieckiego 
czynnościach związanych z otrzymanym zawiadomieniem o wynikach kontroli w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wągrowcu. 

Na podstawie art.197d ust. 7 ustawy o wspieraniu rodzin i systemie pieczy zastępczej (Dz.             U. z 2023r., 
poz. 1426 ze zm.) oraz art. 12 ust 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku   o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1526 ze zm.), Rada  Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje 

§ 1. Powiadamia się Wojewodę Wielkopolskiego o podjętych przez Radę Powiatu Wągrowieckiego 
czynnościach w sprawie wyników kontroli PCPR w Wągrowcu zgodnie z treścią uzasadnienia do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Małgorzata Osuch 

Uzasadnienie  
Uzasadnienie do uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego nr LVIII/471/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku.   Rada 
Powiatu Wągrowieckiego w dniu 22.11.2023r. pismem Wojewody Wielkopolskiego znak PS-III.431.9.2023.4 
z dnia 21.11.2023r. została powiadomiona                          o wynikach kontroli przeprowadzonej w Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu. Do w.w pisma załączono skan wystąpienia pokontrolnego 
z 30.10.2023r., zawierającego zalecenia pokontrolne,  skan zastrzeżeń z 06.11.2023r., oraz skan odpowiedzi na 
zastrzeżenia z 14.11.2023r.  Pismem z dnia 28.11.2023r. znak OR.BR.0004.5.2023 Przewodnicząca Rady Powiatu 
Wągrowieckiego przekazała informację o wynikach przeprowadzonej kontroli Wojewody Wielkopolskiego 
w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu do Zarządu Powiatu Wągrowieckiego. Zgodnie bowiem 
z art.  38b ust. 1 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023r., poz. 1426 ze zm.) 
zarząd powiatu sprawuje kontrolę nad organizatorami rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, 
prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi.   W związku z powyższym, 
Rada Powiatu Wągrowieckiego oczekuje na przedstawienie informacji przez Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
o realizacji zaleceń pokontrolnych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu.  Nadto, 
Przewodnicząca Rady Powiatu Wągrowieckiego podczas posiedzenia Rady                   w dniu 29.11.2023r. 
powiadomiła radnych o wpływie pisma Wojewody Wielkopolskiego znak PS-III.431.9.2023.4 z dnia 
21.11.2023r.wraz z załącznikami dotyczącego wyników przeprowadzonej kontroli w Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Wągrowcu oraz możliwości zapoznania się z jego treścią w Biurze Rady Starostwa 
Powiatowego w Wągrowcu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E185547A-145B-41A5-BC7F-BA75703B5A51. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Uzasadnienie


